pREFErrrrRA DE SÄO GONçALO DO AMARANTE - CEAR.Ä,

ó

PR€FEITURA OE

sÃo GoNçAro
DO AMARANTE

TERMO DE AUTORIZACÃO

São Gonçalo do Amarante - C8,28 de agosto de 2024.

O Secretário de Cultura do Município de São Gonçalo do Amarante-CE, Sr. CLEILSON

MENDES ANDRADE, no uso de suas atribuiçöes legais e de acordo com o que determina o artigo 72,

Vlll da Lei Federal ne L4.L33/21, AUTORIZA a celebração da INEXIGIBILIDADE DE tlClTAçÃO Ne.

030.2024-SECUIT, fundamentada no ar't.74, inciso ll, da Lei Federal ne 14.133, de 01 de abdl de

202L, objetivando a CoNTRATAçÃO Oe APRESENTAçÃO AnrlSflCA DA BANDA DONATEDA PARA

O FESTIVAT ESCÁRGOT E FRUTOS DO MAR, QUE ACONTECERA NO DIA 30 DE AGOSTO DE 2024,
NO D¡STR|TO DATAIBA, EM SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE, em favor da empresa 54.262.493
EDVAR BARBOSA DA CUNHA FILHO-ME, pessoa jurfdica de direito privado, inscrita no CNPJ Ns,

54.262.4931OO0L-67, com sede na Av. Hildebrando Melo, n' 2OO7, Jardim Guanabara , Fortalezaf CE,

CEP: 60.346-180, E-mail: edvarbarbosal5@smail.com. pelo valor global de R$ 20.000,00 (VINTE

Mtt REArSf, na seguinte DOTAçÃO ORçAMENTÁRIA: t3O2 L3 392 OOAL 2.t09 REALIZAçÃO DE

FESTEJOS E EVENTOS PARA PROMOçÃO DAS TRADTçöES DO MUNTCÍPTO, EIEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURÍDICA, SUB ETEMENTO 3.3.90.39.23 FESTIVIDADES

E HOMENAGENT FONTE DE RECURSO: 1500000000 RECURSOS NÃO VTNCULADOS DE TMPOSTOS /
17O4OO0OO0 TRANS UNßO PELA EXPLORAçÄO REC. NATURAL. determinando que se proceda à

publicação do devido extrato.

Atenciosamente,

AN
Secretário Municipal de Cultura

Rua Ivete Alcânta¡4 no 120, Paço Mrmicipal - Bairro Cent¡o. CEP: 62670.0,00. São Gonçalo do Amarante - Ceará

(85) 4042-0748 - prefeituranrunicipal@saogoncalodoanrarante.ce.gov.br - www.saogoncalodoamaranto.ce,gov.b'r